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Annotatsioon: Donald Davidson on tänapäeva üks tuntumaid ja mõjukamaid filosoofe, kelle vaated eri
valdkondades moodustavad tervikliku filosoofilise süsteemi. Käesolev kursus taotleb tutvustada Davidsoni
filosoofiat selle terviklikkuses, hõlmates nii metafüüsika ja epistemoloogia kui ka keele- ja vaimufilosoofia
teemasid. Käsitletavate teemade seas on vaimne põhjuslikkus ning tegude seletamine, sündmuste, tõe ja
teadmise loomus, tähenduse tõetingimuslik teooria, tõlgendus ja ratsionaalsus. Aine läbinud üliõpilane
on: 1. tuttav argumentidega Davidsoni klassikalistes tekstides; 2. arendanud filosoofiliste originaaltekstide
analüüsi; 3. arendanud filosoofilise arutlemise oskust.

Õppetöö korraldus

Toimub üks sissejuhatav loeng ning üksteist seminari. Seminaride aluseks on Donald Davidsoni esseede eesti-
keelsed tõlked, mis on kättesaadavad õppeinfosüsteemis. Iga seminariteksti kohta lisatakse ÕIS-i aine kodule-
hele 2-3 küsimust hiljemalt seminarile eelneval reedel. Üliõpilased jagatakse kahte rühma ning nad peavad vas-
tama esitatud küsimustele kirjalikult ca 1 lk mahus vaheldumisi üle nädala. Kokku vastab igaüks küsimustele
6 seminariteksti kohta (viimane tekst on ühine mõlemale rühmale). Vastuselehed tuleb esitada enne vastava
seminari toimumist e-kirjaga. Vastuselehti hinnatakse jooksvalt. Kokku võib puududa kolmelt seminarilt, eel-
dusel, et puudutud seminariteksti kohta esitatakse lühikokkuvõte (kui antud nädalal oli tarvis esitada vastused
küsimustele, siis tuleb need esitada lisaks kokkuvõttele). Kursuse edukaks läbimiseks on kõigil tarvis refer-
eerida suuliselt ühte seminariteksti ning kasutada seejuures abivahendeid (esitlus digi- või grafoprojektoriga,
käsileht). Abimaterjalid tuleb pärast ettekannet esitada, ettekannet kirjalikult esitada ei ole tarvis. Mõistagi
eeldatakse kõikide seminaritekstide lugemist ning aktiivset osalemist seminaridel.

Hindamine

Autori- või probleemseminar (2AP), Donald Davidsoni filosoofia (2AP) ja Teoreetiline filosoofia II (2AP)
Hinne moodustub kodutööde hinnetest (60% lõpphindest) ning seminariettekande suulisest esitlusest ja kirja-
likest abivahenditest (40%). Lõpphinde väljapanemise eeltingimusteks on regulaarne osalemine.
Eriseminar (4 AP)
Sarnaselt teistega tuleb esitada kodutööd ning teha üks seminariettekanne, mida hinnatakse samadel alustel
teiste kursusel osalejatega. Lõpphinne moodustub kodutööde hinnetest (30% lõpphindest), seminariettekande
suulisest esitlusest ja kirjalikest abivahenditest (20%) ning seminaritööst (50%). Seminaritöö (10 lk eelnevalt
kokkulepitud teemal) valmimise tähtaeg on 15. mai 2009. Koostöös juhendajaga valmib seminaritöös käsitletud
küsimustest 15. juuniks 2009 bakalaureusetöö teema.
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